Città di Pieve di Soligo



Piazza Vittorio Emanuele II, 1 31053 Pieve di Soligo TV Tel. 0438.9853 C.F. e P.I. 00445940265 segreteria@pec.comune.pievedisoligo.tv.it info@comunepievedisoligo.it

Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata Pieve di Soligo

N. 22683/Prot.

N. 1613 Reg. Pub.

AVVISO DI PUBBLICAZIONE (VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI COMUNE PIEVE DI SOLIGO)

OGGETTO: DELIBERAZIONE C.C. N. 57 DEL 30/10/2023 "VARIANTE N. 28 AL PIANO DEGLI INTERVENTI. ADOZIONE.

Il sottoscritto Geom. Favero Roberto Responsabile del Servizio Pianificazione e Gestione del Territorio, ai sensi e per gli effetti della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11, articolo 18, comma 3,

AVVISA

- che gli atti della variante al PIANO DEGLI INTERVENTI in oggetto, sono depositati in libera visione al pubblico, a far tempo dal 10/11/2023 al 09/12/2023 compresi, presso la seguente Segreteria:

PALAZZO COMUNALE

P.zza Vittorio Emanuele II, 1:

Ufficio Segreteria con il seguente orario: dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 12.30 lunedì dalle ore 15.00 alle ore 17.30

La variante al Piano degli Interventi, è costituita dai seguenti atti e documenti:

- Relazione;
- Estratti cartografici vigente-variante:
- Estratti normativi vigente-variante;
- Asseverazione Idraulica;
- Asseverazione Sismica;
- Attestazione Sismica con relativi allegati;
- VINCA Dichiarazione di non necessità;

Eventuali osservazioni alla variante, a mente dell'art. 9 della Legge 17 agosto 1942, n. 1150 e dell'art. 42 della Legge Regionale 61/85, dovranno pervenire all'Ufficio Protocollo del Comune di Pieve di Soligo, entro le ore 12.30 del giorno 08/01/2024.

Detto termine di presentazione delle osservazioni è perentorio, quelle che perverranno oltre il termine sopraindicato non saranno prese in considerazione.

Dalla Residenza Municipale, 09/11/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Geom. Favero Roberto